

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CP Byggerådgivning ApS

C/O Casper Billing Pedersen, Svanemosen 31, 2670 Greve

CVR-nr. 43 33 53 08

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

Casper Billing Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CP Byggerådgivning ApS
C/O Casper Billing Pedersen
Svanemosen 31
2670 Greve

CVR-nr.: 43 33 53 08

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Casper Billing Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.682.360 mod 919.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.463 mod 126.512 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	17/6 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	1.682.360	919.636
1 Personaleomkostninger	-1.413.452	-749.702
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.809	0
Driftsresultat	252.099	169.934
Andre finansielle indtægter	976	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-82
Resultat før skat	253.070	169.852
Skat af årets resultat	-60.607	-43.340
Årets resultat	192.463	126.512
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	0	6.512
Disponeret fra overført resultat	-7.537	0
Disponeret i alt	192.463	126.512

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.171	0
Materielle anlægsaktiver i alt	58.171	0
Anlægsaktiver i alt	58.171	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.630	56.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Udsudte skatteaktiver	399	0
Periodeafgrænsningsposter	21.966	0
Tilgodehavender i alt	293.995	66.800
Likvide beholdninger	242.775	237.357
Omsætningsaktiver i alt	536.770	304.157
Aktiver i alt	594.941	304.157

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.024	6.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital i alt	<u>38.976</u>	<u>166.512</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.318	14.960
Selskabsskat	61.006	43.340
Anden gæld	<u>285.641</u>	<u>79.345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.965</u>	<u>137.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.965</u>	<u>137.645</u>
Passiver i alt	<u>594.941</u>	<u>304.157</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	6.512	120.000	166.512
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.537	0	-7.537
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	40.000	-1.025	0	38.975

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	17/6 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.278.438	675.050
Pensioner	120.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring	15.014	4.652
	1.413.452	749.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5	82
	5	82
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	74.980	0
Kostpris 30. juni 2024	74.980	0
Årets afskrivninger	-16.809	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-16.809	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	58.171	0
